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EpvHALa namepenus: pyo.

Broaxet cybrexta PO

1. Joxoawbl 6rogxeTa

®opma no OKY[,

Hartal

Koa cyfbekra GIoaXeTHON OTYETHOCTH

no OKMNO

nasa no BK

Koabl

0503127

01.04.2025

PBC

043

no OKTMO|

24701000

no OKEW

383

HaumeHosaHue nokasarens

Kog

CTPOKH

Kog noxona no GlogxeTHow

KnaccudukaLmm

YTBEpXaeHHbIe
GropxeTHble HaaHaYeHus

WcnonHeHo

Yyepes huHaHCoBbLIe
opraHbl

yepes baHkoBCKWE
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

UToro

HewucnonHexHble

Ha3Ha4YeHusa

1

4

5

8

[oxopab! BroaweTa - BCero

010

1257 416,50

414 317,70

414 317,70

‘B TOM uucre:

HANOrOBLIE W HEHANOIOBLIE OXOAbI

010

04310000000000000000

1257 416,50

414 317,70

414 317,70

1002 098,80

ITPA®EI, CAHKLAV, BO3MELIEHWVE
YIIEPBA

010

04311600000000000000

1 257 416,50

414 317,70

414 317,70

1002 098,80

AQMUHUCTPATMBHBIE LUTPadbI, YCTAHOBNEHHbIE
Kopekcom Poceviickon ®egepauuu 06
agMUHWCTPaTUBHLIX NpaBOHaPYLUEHWAX

010

04311601000010000140

1257 416,50

255 317,70

255 317,70

1002 098,80

ALMUHACTPATUBHBIE WTPadb!, yCTaHOBNEHHbIE
rnasoii 7 Kogexca Poceuiickon ®epepauun ob
afMUHUCTPATUBHBIX NPasoHapyLUeHusX, 3a
aAMUHACTPATUBHBIE NPaBOHapYLUEHUA B obnacTy
oxpaHsl cobcTBEHHOCTH '

010

04311601070010000140

792 603,24

61 500,00

61 500,00

731 103,24

AAMUHUCTPATUBHLIE WTPadbl, YCTaHOBNEHHbIE
rnasoit 7 Kogexca Poccuiickoin ®egepaunm ob
aAMUHACTPATUBHbLIX NPaBOHAPYLIEHUAX, 33
afMUHWUCTPATUBHbIE NPaBOHapyLUeHUs B obnacTy
oxpaHbl COBCTBEHHOCTH, Hanaraemble
[L,0MKHOCTHBIMUA NULamMK opraHos
WCNONHWTENbHOI BnacTy cy6sekTos Poccuiickoi
degepauuu, yupexgeHnamm cyobexTos
Poccuitckoit Deaepatyin

010

04311601072010000140

792 603,24

61 500,00

61 500,00

731 103,24




ALMUHNCTPATABHBIE LUTPabl, YCTAHOBNEHHbIE
rnasoii 15 Kopekca Poccuickoin ®egepayumn ob
aMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHApPYLLeHNAX, 33
aAMWHACTPaTUBHEIE NPaBOHAPYLUEHWA B 0BnacTu
¢hMHaHCOB, Hanoros 1 cGopoB, CTPaxoBaHus,
pbiHKa LeHHbIx Bymar, 406bitm, NPOM3BOACTER,
MCNonb30Banua ¥ 06paLleHns AparoUeHHbIX
MeTannos W AparoLeHHbIX KaMHeR

c10

04311601150010000140

314 813,26

103 817,70

103 817,70

210 995,56

ALMUHUCTPATUBHBIE LUTPabl, YCTAHOBNEHHbIE
rnasoii 15 Kopekca Poccuiickon ®egepaynmn o6
aAMWHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLIEHNAX, 3a
aMUHUCTPATUBHbBIE NPaBOHAaPyLIEHWs B obnactu
thrHaHCcoB, Hanoros U c6OpoB, CTPaxoBaHWA,
pbiHia LeHHbix Bymar, 40Bbl4mM, NPOU3BOACTEA,
MCNOMb30BaHuA U 0BpalleHus AparoLeHHbIX
MeTannos W iparoLeHHbIX KamHen (3a
UCKNIoYeHeM WTpado., YKkasaHHbIX B nyHKTe 6
cTaThy 46 BrogxeTHOro kogekca Poccuiickoi
degepayuu), Hanaraemble AOMKHOCTHBIMK
NULAMKU OPraHoB UCMONMHUTENLHOW BNACTU
cyGuekToB Poccuickon Pegepaum,
yupexaeHuamMu cybbektos Poccuidckoil
denepauui

010

04311601152010000140

10 000,00

10 000,00

AQMUHUCTPATUBHBIE WTPabl, YCTAHOBMNEHHbIE
rnasoii 15 Kopexca Poccwiickoi deaepaumn 06
afiMUHNCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHUSX, 33
aAMWHWCTPaTMBHBIE NpasoHapyLWweHnus B oBnacti
(hUHAHCOB, CBA3aHHbIE C HELEneBbiM
ucnonb3osalnem GHOAKETHBIX CPeAcTs,
Heso3BpaToM NUBOo HecBOeBPEMEHHLIM
BO3BPaTOM GIORXKETHOrO KPeanTa,
HenepeuncreHmem nubo HeceoeBpeMeHHbIM
NepeqMcrieHneM nnaTbl 3a NONbL30BaHue
BIOAKETHLIM KPELUTOM, HapyLLUEHUEM YCNOBUiA
npegocTaBneHna GroXeTHOro KpeauTa,
HapyLueHWeM NopsiaKka u (unu) ycnosun
NpepoCTaBnexns (PacxososaHus)
MexBIOAXETHLIX TPaHChepToB, HapyLUeHNEM
YCTIOBUI NPEAOCTaBEHUs BHOAXKETHBIX
vHBECTALWMA, cyBcugnia opuaVHEcKuM nuuam,
MHAVBUAYAMNbHBIM NPeAnpUHUMaTENamM 1
(hU3MYECKUM NNLAM, NOANEXALUME 33UMCNEHUIO
B BroaeT cybsekTa Poccuitckoid ®eaepauun

010

04311601156010000140

304 813,26

103 817,70

103 817,70

200 995,56




AIMUHUCTPaTUBHbBIE WTPaMbl, yCTAHOBAEHHbIE
rnasoii 19 Kopekca Poccuiickoin deaepauyn o6
aAMUHUCTPATUBHBIX NpasoHapyLUSHUAX, 32
a/IMUHACTPATUEHLIE NPABOHAPYLUEHWA NPOTUB
nopsiaka ynpaeneHus

010

04311601120010000140

150 000,00

90 000,00

90 000,00

60 000,00

AAMUHUCTPATUBHbIE LWTPAgL!, YCTaHOBNEHHbIE
rnason 19 Kogekca Poccuiickoii depepaumn o6
3AMWHUCTPATUBHLIX NPaBOHAPYLIEHUAX, 33
2AMWHUCTPATMBHbIE NPaBOHAPYLUEHUA NPOTUE
nopsaka ynpasneHus, Hanaraemole
LOMKHOCTHBIMKM NUL@M1 OPraHos
MCMOMHUTENEHOW BnacTu cybbexTos Poccuiickon
depepaumrm, yupexaeHuamu cybsekTos
Poccuickoin deaepaumn

010

04311601192010000140

150 000,00

90 000,00

90 000,00

60 000,00

MnaTexu 8 Lenax BO3MeLLEH!s NPUIUHEHHOTO
ywepba (yObITkOB)

010

04311610000000000140

159 000,00

159 000,00

[leHexHbie B3bICKARWs, Hanaraemule B
Bo3meLlenue ywepba, NPUIUHEHHOTO B
peayrnbTaTe He3aakoHHOTO UNi HeLlenesoro
nenonb3osaHus GHOAKETHLIX CPeACTs

010

04311610100000000140

159 000,00

159 000,00

DeHexHble B3bICKaHUs, Hanaraemble B
BO3MeLyeHue yliepba, NpU4MHEHHOro B
pesynbTaTe He3aKoHHOMO MNK HeLEeneBsoro
MCronb3oBaHnA GIoXeTHbIX CPeACTs (B HacTu
GroppkeTos cyGekToB Poccnitckoi ®egepaunm)

010

04311610100020000140

159 000,00

159 000,00




2. Pacxoawl Glomkera

dopma 0503127 c.2

HaumerosaHue nokasarens

Koa
CTpOKM

Kopn pacxona no GropeTHoM

Knaccuurkaumm

YTBepKaeHHbie
GropKeTHbIE
Ha3HaJeHWA

TNnmnTel BrogxeTHbIX
obAzatenseTe

WcnonHero

HeucnonHeHHsle HasHaqeHus

yepes rHaHCOoBbIe
opraHbl

yepe3 GaHkosckme

cqeTa onepatyu

Hekaccosble

WTOoro

MO acCUrHoBaHWAM no nuMuTam
BrogMeTHBIX

obraarenscTe

1

4

5

6

9

10 11

Pacxoge! Brogxkera - Bcero

200

35 587 440,02

35 587 440,02

8 466 915,28

8 466 915,28

27 120 524,74 27 120 524,74

B TOM 4Yncne:

OBecneverne dyHKLUAA LeHTpanbHbIX
UCNOMHWUTENbHBIX OPraHos
rocyAapcTeerHoH BNacTu MeaHoBCKoA
oBnactu

200

04301064250001450000

35 545 640,02

35 545 640,02

8 466 915,28

8 466 915,28

27 07872474 27 078 724,74

Pacxepne! Ha BbINNaTe! NepcoHany 8 Lenax
oBecneueHnn BLINONHEHWA (yHKUMA
rOCYA2pCTBEHHBIMUA (MyHULUNANEHLIMK)
OpraHamm, Ka3eHHLIMIA YIPEXAEHUAMM,
OpraHamu ynpasneHWs rocyAapcTBeHHsIMI
sHeBlomKeTHLIMW hoHRaMu

04301064290001450100

32 332 157,67

32 332 157,67

8 175 490,09

8175 490,09

24 156 667,58 24 156 667,58

Pacxoas! Ha BLINNATEI NepcoHany
rOCYAaPCTBEHHBIX (MYHULMNANLHBIX)
opraqos

200

04301064290001450120

32 332 157,67

32 332 157,67

8 175 490,09

8175 490,09

24 156 667,58 24 156 667,58

$oHA ONNaThl TPYAA rOCYAapCTBEHHLIX
(MyHULMNANLHLIX) OpraHoB

200

04301064290001450121

24 267 552,74

24 267 552,74

5939641,13

5939 641,13

18 327 911,61 18 327 911,61

MHble BINNaTEl NnepcoHany
rOCYA2PCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX)
Opraqos, 3a ucknoverem toHaa onnats!
Tpyaa

200

04301064290001450122

596 604,00

596 604,00

364 800,00

364 800,00

231 804,00 231 804,00

BaHocb! no cbssatensHoMy couuansHomy
CTPAX08AHUIO Ha BLINNATEI JEHEKHOTO
COflep¥aHUA U WHbIe BeINnAaTsl paBoTHukam
rOCYAaPCTBEHHLIX (MyHULMNaNLHBIX)
opraHos

200

04301064290001450129

7 468 000,93

7 468 000,93

1871 048,96

1871 048,96

5 596 951,97 5 586 951,97

3akynka Tosapos, paBoT 1 ycnyr Ans
oBecneyeHmns rocyaapeTBeHHbIX
(MyHULMNANEHLIX) Hy*4

200

04301064290001450200

3213482,35

3213 482,35

291 425,19

291 425,19

2922 057,16 2922 057,16

WHbie 3akynkn ToBapos, paboT 1 yenyr AnNR
ofecneyeHus rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYH

200

04301064290001450240

3213 482,35

3213 482,35

29142519

29142519

2922 057,16 2922 057,16

MNpouasn aakynka Tosapos, pabor K yenyr

200

04301064290001450244

3213 482,35

321348235

291 425,19

291 425,19

2922 057,16 2922 057,16]

Opranu3auus npotbecceHansHoro
ofpa3zosaHus 1 AONOMHUTENLHOMD
npogeccuoHankHora obpasoeaHua N,
3aMeLyaroLLMX roCyAapCTBEHHbIE
nomiHocTu MeaHosckoil oBnacty,
npodeccuoHansHoOro PasBuTHUA
TOCYABPCTBEHHBIX PAXASHCKUX CNyXALLMX
WsaHosckoid obnactu

200

04307054290020360000

41 800,00

41 800,00

41 800,00 41 800,00

3akynka Tosapos, pabot 1 ycnyr ans
ofecneyeHus rocyaapeTBEHHBIX
(MyHAUMNANEHBIX) HYXA

200

04307054290020360200

41 800,00

41 800,00

41 800,00 41 800,00

WHbie aakynku Tosapos, paboT 1 yenyr AnA
offecnedeHun rocyaapcTBeHHbIX
{MyHALMNanLHBIX) HYXA

200

04307054290020360240

41 800,00

41 800,00

41 800,00 41 800,00




Mpoyas 3akynka Tosapos, pabot u yenyr 200 04307054290020360244 41 mn_o_oo_ 41 800,00 = - . - 41 800,00 41 800,00

PEIYNET AT MCTONHERNA OFOMRE T a
(neduurT / npoduumT) _ 450 _ x X X -8 052 597,58 - - -8 052 597,58 X X




3. UcTouHMkM huHaHcHpoBaHWA geduuuTta BloaxeTa

®opma 0503127 c.3

HaumeHoBanue nokasartens Kog Kog, ucTounuka YTeepXgeHHble cnonHeHo HewucnornHeHKsie
CTPOKN mHaHcnpoBaHma no GlopxeTHbIe yepes uHaHCoBbLIe yepes HekaccoBbie uToro Ha3HayeHus
GlopKeTHOI knaccudukaumu HasHa4yeHus opramsl BaHkoBCckue onepayuu
cuyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 g
MCTO4YHUIM (hUHaHCHpOBaHWA AechiumTa BloaxeTa - Bcero 500 x 8052 597,58 h ¥ 8052 597,58
B8 TOM Yucne:
MCTOUHWKW BHyTPeHHero ¢rHaHcposaHun BiogxeTa 520 X E " - -
13 HAX
WCTOHHWEM BHELLHETO (iMHaHCKpoBaHua Brogxera 620 x - 5 = 2 @
MaMeHeHuWe OCTaTkos CPeAcTs 700 X = E - &
YBENW4EHWE OCTaTKOB CPE/CTE, BCEro 710 X e - o x
yMeHbLIEHWEe OCTaTKOS CPeACTB, BCEr0 720 X - - - x
WMameHeHue ocTarkoa no pacyetam (cTp.810 + 820) 800 X X 8 052 597,58 - - 8 052 597 58 X
MameHeHWe OCTaTKoB Mo PacHeTam C 0praHamu, OprakvsyioLMMK UCNONHEeHKe
Gopxeta  (cTp.811 +812) 810 X X 8 052 597,58 - X 8 052 597,58 X
M3 HAX:
yBen4eHue cyeTos pacyeTos (fefeToBulit ocTaTok cyeta 121002000) 811 X X -414 317,70 - % -414.317,70 X
YMEHBLLIEHWE CYETOB PacYETOB (KPEAUTOBLIA ocTarak cueTa 130405000) 812 x X 8 466 915,28 - X 8 466 915,28 X
IA3MEHEeHWe OCTATKOS MO BHYTPEHHWUM pacdeTam (cTp.821 + crp. 822) 820 X X X - d J X
B TOM YUCne:
YBerM4EHUE OCTATKOB NO BHYTPEKHKM pacyeTam 821 X X X - - - X
YMEHbILBHUE OCTATKOB N0 BHYTPEHHWUM pacyeTam 822 X X X - - - X
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